

Seção de Gerenciamento de Compras - SGC/CMP/SAO
MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
 COLETA DE PREÇOS nº 033/2023 - SEI nº 02908/2023-5

Preço Médio Total R\$ 554.524,82

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE.	PAINEL DE PREÇOS		PAINEL DE PREÇOS		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2022 - LIFPE		INTERNET		INTERNET		INTERNET		MINISTÉRIO DA DEFESA DISPENSA 17/2023		FERRAMENTA BANCO DE PREÇOS		FERRAMENTA BANCO DE PREÇOS		MÉDIA	
				PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	Cadeira fixa	Unidade	100	470,00	47.000,00	535,00	53.500,00			489,76	48.976,00			581,59	58.159,00	464,00	46.400,00					508,07	50.807,00
2	Cadeira giratória com braço	Unidade	200	758,00	151.600,00	715,00	143.000,00			612,00	122.400,00	600,00	120.000,00	671,00	134.200,00			743,00	148.600,00	759,50	151.900,00	694,07	138.814,00
3	Estação de trabalho (mesa) 1,60 x 1,60 m	Unidade	60	1.500,00	90.000,00	1.390,00	83.400,00			1.230,00	73.800,00	1.208,00	72.480,00	1.499,90	89.994,00							1.365,58	81.934,80
4	Estação de trabalho (mesa 1.7). 1,20 x 1,20 m	Unidade	50	895,00	44.750,00	899,00	44.950,00			813,60	40.680,00	803,00	40.150,00	804,66	40.233,00			1.011,50	50.575,00			871,13	43.556,50
5	Gaveteira volante com 02 portas + 01 gavetão para pasta suspensa	Unidade	60	808,20	48.492,00	950,00	57.000,00	650,00	39.000,00	628,00	37.680,00	907,00	54.420,00	663,00	39.780,00			715,00	42.900,00			760,17	45.610,20
6	Projektor	Unidade	6	4.570,00	27.420,00	5.023,07	30.138,42			4.541,00	27.246,00	6.499,00	38.994,00	4.969,00	29.814,00			5.174,83	31.048,98			5.129,48	30.776,88
7	Caixa de som	Unidade	2	1.300,00	2.600,00	1.432,60	2.865,20			1.358,68	2.717,36	1.087,00	2.174,00	911,00	1.822,00							1.217,86	2.435,72
8	Microfone sem fio	Unidade	4	1.124,00	4.496,00	900,00	3.600,00			711,76	2.847,04	589,90	2.359,60	1.088,00	4.352,00							882,73	3.530,92
9	Persiana de lâminas de alumínio	m2	400	195,00	78.000,00	210,00	84.000,00			159,00	63.600,00	295,00	118.000,00	299,00	119.600,00			165,83	66.332,00	183,99	73.596,00	215,40	86.160,00
10	Mesa ergonômica com regulagem elétrica de altura	Unidade	10							4.685,00	46.850,00	4.757,00	47.570,00	6.299,00	62.990,00							5.247,00	52.470,00
11	Banqueta	Unidade	10	970,00	9.700,00	949,97	9.499,70			948,00	9.480,00	736,99	7.369,90	799,00	7.990,00			972,00	9.720,00	847,78	8.477,80	889,11	8.891,10
12	Mesa bancada cozinha	Unidade	10	1.100,00	11.000,00					759,35	7.593,50	1.001,95	10.019,50									953,77	9.537,70
VALOR TOTAL																						R\$ 554.524,82	